第３号様式

平成  年  月  日

社会福祉法人

名古屋市港区社会福祉協議会長  様

                             実施主体  名      称

                                         代表者氏名                      印

福祉教育事業の経費助成について（報告）

  交付を受けましたみだしの助成金について、下記のとおり実績を報告します。

記

１  助成金額   金        円

ただし、平成  年度福祉教育事業助成金として

２ 助成金精算内容

（１）既交付額           円

 （２）執 行 額           円

 （３）過不足額           円

３  その他

（注）  ３ その他は、事業実施に伴う決算書、参考資料等の添付